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Interaktywne przedstawienie edukacyjne to nowy projekt Wodociągów Krakowskich, skierowany tym

razem do najmłodszych. Udział w przedsięwzięciu mogą zgłaszać małopolskie przedszkola już od 7

września br. Dzieci spotka nie lada niespodzianka: nie tylko dowiedzą się, co zrobić, żeby mieć czystą,

dobrą wodę. Będą mogły zostać też...aktorami.

Od 7 września 2015 roku Wodociągi Krakowskie rozpoczynają nowy program edukacyjny, tym

razem skierowany do przedszkolaków. „Wędrówki Kropelki", bo tak nazwane zostały

przedstawienia edukacyjne dla najmłodszych, to zupełnie nowy pomysł, który zrodził się w

oparciu o wcześniejsze doświadczenia przy realizacji projektu „Akademia Kropelki",

adresowanego do uczniów pierwszych trzech klas szkół podstawowych.

- Sukces „Akademii Kropelki", która ma już 6 tysięcy absolwentów, skłonił nas do przygotowania

projektu edukacyjnego dla jeszcze młodszych dzieci, w wieku od 4 do 6 lat. Dwóch aktorów

wciela się w postacie Dziadka Tadka i ciekawskiego wnuczka Olka, który chce poznać tajemnicę

– opisuje Robert Żurek, rzecznik prasowy MPWiK.

Bohaterowie zapraszają dzieci do udziału w przedstawieniu, które tak naprawdę jest wspólną

zabawą. Na przedszkolaków czekają nie tylko stroje imitujące kropelki wody, ale i cały zestaw

makiet urządzeń służących do uzdatniania wody oraz oczyszczania ścieków. Spektakl z

udziałem dzieci „zamienionych" przez Dziadka Tadka w wodę przeplatany jest wesołymi

piosenkami i wierszykami mówiącymi o tym, że wodę trzeba szanować i oszczędzać, bo jest ona

największym darem natury.

- W trakcie przedstawienia dzieci poznają jak złożonym procesom podlega woda, zanim trafi do

krakowskich kranów i co się dzieje później, po jej zużyciu, kiedy trafia do oczyszczalni.

Przedszkolaki uczą się też, jak należy się zachowywać nad zbiornikami wodnymi i w ich

otoczeniu. Poznają również zasady racjonalnego korzystania z dóbr naturalnych – mówi Robert

Żurek.

Przedstawienia trwają ponad godzinę i odbywają się w specjalnie przystosowanej do tego celu

sali w Zakładzie Uzdatniania Wody Bielany, przy ulicy Księcia Józefa 299. Program jest

adresowany do przedszkoli z Krakowa i województwa małopolskiego. Mogą w nim brać udział

tylko zorganizowane grupy liczące od 10 do 25 dzieci pod opieką wychowawców.

Spektakle odbywać się będą sześć razy w miesiącu od września do końca roku

szkolnego. Elementem uzupełniającym jest specjalnie zaprojektowana strona 

www.wedrowkikropelki.pl, która pozwala nie tylko poznać program przedstawienia i warunki

uczestnictwa w przedsięwzięciu, ale też w ciekawy i przystępny sposób tłumaczy czym jest

uzdatnianie wody i oczyszczanie ścieków.

Chęć udziału w przedstawieniu można zgłosić jedynie poprzez stronę www.wedrowkikropelki.pl,

na której od 7 września 2015 roku pojawi się wykaz dostępnych terminów. Rezerwacja odbywać

się będzie aż do wyczerpania dostępnych terminów.
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